ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº: 557 DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA

PREFEITURA  DE ARARUAMA

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência

conferidas por Lei, e

Considerando, o que preconiza o art. 37, IX da CF/88, que autoriza o Poder Executivo proceder as

provdências inerentes e realização do Processo Seletivo, objetivando a contratação de mão de obra em

caráter emergencial para excepcional interesse público

R   E   S   O   L   V   E   :

I – NOMEAR  COMISSÃO para organizar , eleborar e executar todos os procedimentos atinentes

ao Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Araruama, conforme abaixo:

MARTHA PAVÃO – Coordenadora – Matrícula 9950469

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA – Matrícula 79962615

LUCIA FERNANDA DOMINGUES FERREIRA PINTO – Matrícula 8102

THALINA ANTUNES DE ALMEIDA, matrícula nº 9950466

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 31 de agosto de 2021.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita